



SINALOA
GOBIERNO DEL ESTADO

GOBIERNO DEL ESTADO DE SINALOA
PREESFORZADOS CONCRETOS Y AGREGADOS DE SINALOA

OBRA: 23_S16P_005_E01 REENC CONC-TEPUX SEG ETA, CONC

PRESUPUESTO REFERENTE A REENCARPETADO DE CARRETERA CONCORDIA - TEPUXTA SEGUNDA ETAPA, LONG. = 2.215 KM, AREA = 16,169.50 M2
MUNICIPIO DE CONCORDIA, ESTADO DE SINALOA.
Pag. 1

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
E1	REENCARPETADO DE CARRETERA			\$	4'074,163.30
	Total de Presupuesto			\$	4'074,163.30


ARQ. JONATHAN DE JESUS GARCIA BELTRAN
ELABORO


ING. RAMÓN HUMBERTO LOZOYA HERNÁNDEZ
REVISÓ


ARQ. CUAUHTEMOC ROSALES INZUNZA
AUTORIZÓ



PRESUPUESTO REFERENTE A REENCARPETADO DE CARRETERA CONCORDIA - TEPUXTA SEGUNDA ETAPA, LONG. = 2.215 KM, AREA = 16,169.50 M2
MUNICIPIO DE CONCORDIA, ESTADO DE SINALOA.

Pag. 1

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
E1	REENCARPETADO DE CARRETERA				
P06	OBRAS VIALES				
P06S22	RENIVELACION DE CARPETAS ASFÁLTICAS				
P06S22C011-1	RENIVELACION CON MEZCLA ASFALTICA CALIENTE T.M.A. 3/4" CON ASFALTO PG 64 - 22 ELABORADA EN PLANTA INCLUYE: MATERIALES, TENDIDO Y COMPACTACION, RIEGO DE LIGA, MANO DE OBRA, ACARREOS Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION.	M3	485.09	\$ 7,035.81	\$ 3'413,001.07
Total de RENIVELACION DE CARPETAS ASFÁLTICAS					\$ 3'413,001.07
Total de OBRAS VIALES					\$ 3'413,001.07
P34	SEÑALIZACIÓN VIAL				
P34S02	PINTADO DE RAYA CON PINTURA TIPO TRAFICO				
P34S02C009	MARCADO DE RAYA LATERAL CONTINUA DE 10 CM DE ANCHO, CON PINTURA COLOR BLANCO M-3.1 TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR/LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	46.00	\$ 11,446.56	\$ 526,541.76
P34S02C010	MARCADO DE RAYA CENTRAL DISCONTINUA SENCILLA DE 10 CM DE ANCHO, COLOR AMARILLO M-1.5, CON PINTURA TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZON DE 700 GR / LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	10.99	\$ 5,021.05	\$ 55,181.34
P34S02C011	MARCADO DE RAYA CENTRAL CONTINUA SENCILLA DE 10 CM DE ANCHO, CON PINTURA COLOR AMARILLO M-1.2 TIPO TRAFICO SCT CON MICROESFERA A RAZÓN DE 700 GR/LT DE PINTURA, CON USO DE MAQUINA PINTARRAYAS, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA CALIFICADA Y EQUIPO ADECUADO.	KM	6.94	\$ 11,446.56	\$ 79,439.13
Total de PINTADO DE RAYA CON PINTURA TIPO TRAFICO					\$ 661,162.23
Total de SEÑALIZACIÓN VIAL					\$ 661,162.23
Total de REENCARPETADO DE CARRETERA					\$ 4'074,163.30
Total de Presupuesto					\$ 4'074,163.30

ARQ. JONATHAN DE JESUS GARCIA BELTRAN
ELABORO

ING. RAMÓN HUMBERTO LOZOYA HERNANDEZ
REVISÓ

ARQ. CUAUHTEMOC ROSALES INZUNZA
AUTORIZO